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Periudha Kontabel ¢ Pasqyrave Financiare

Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare

2020

Po
Jo
Leke
Leke

Nga 01/01/2020
Deri 31/12/2020




asyyrat nnanciare pAIPAY
¢OVLU ENERGJI SHPK
VIPT L62010004L

-ek/Mije Lek/Miljon Lek
dasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha
Raportuese
Viti 2020

Periudha
Para ardhese
Viti 2019

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie le njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ckonomike ku ka interesa pjesmarrese

(9,468) 591

aksione te vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit %
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te drejta detyrime ortaku/ Tatimore
Kapital i nenshkruar i papaguar 1,330,000 1,330,000
Inventaret
Lende e pare dhe wmateriale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysempmdukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje € gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra + tatimore 13,697,437 12,205,230
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktivewesafatshkurtra 15,017,969 13,535,821
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesd pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike

Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAIM 7,121,700 7,121,701
Aktivet tatimore te shiyra

Totali i aktiveve afatgjata 7,121,700 7,121,70
TOTALI L AK 22,139,669 20,657,52



Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatinore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/{(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

* ne rastin e pasqyrave financiare tg
pozicionit financiar

3
U

p,

N &
L6201000.8¢

241,030 657,558
2,949,040 2,949,040
110,729 32,341
3,300,799 3,638,939
18,118,212 16,297,924
18,118,212 16,297,924
21,419,011 19,936,863
1,400,000 1,400,000
(679,342) (679,342)
0 0
720,658 720,658
720,658 720,658
22,139,669 20,657,521
0 0



Pasqyrat financiare 2020

KOVLU ENERGJI SHPK

NIPT L62010004L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Viti 2020 Viti 2019

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 0 0
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfiytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ckonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te (jera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime 0 0
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore 0 0
Shpenzimet per pensionel
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi 0 0
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesinarrese
afatgjata *
aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme rnga njesi ekonomike brenda grupit *
piesmarrese 0 0

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit 0 0
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 0 0

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgfata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme =
Interesat jo-kontrollues

"ézi;i_te ime njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren ¢ perfor

S |

* ne rastin ¢ pasqyrave

. J/
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Pasqyrat financiare 2020

KOVLU ENERGJI SHPK

NIPT L62010004L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha
Raportuese
Viti 2020
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes 0
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjcra (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te Gera (102,232)
Renie/(Rritje) ne inventar 0
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 1,403,760
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 78,388

Periudha
Para ardhese
Yiti 2019

(536,528)
0
3,279,811
319,006

Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 1,379,916

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e akliveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera (1,389,975)
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

3,062,289

(3,078,977)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (1,389,975)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Transferim I fitim humbjes tek fitimi I pashperndare
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)

(3,078,977)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit 0

(16,688)

Rritje/(renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to (10,059)
Mjete monetare dhe ckuivalente me to ne fillim B 591

17,279

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteye i
Mjete nionetare dhe ekuivalente me to nefund

591

Check



Pasqyrat financiare 2020
KOVLU ENERGJI SHPK
NIPT L62010004L

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

01/01/2020 3111212020

Toka &

Ndertime -

Makineri,paisje -

Mjete transporti -

Kompjuterike =

[«>F 4, 0 - WL S

Zyre :

TOTALI 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2020

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

01/01/2020 31/12/2020

Toka -

Ndertime -

Makineri,paisje,vegla -

Mjete transporti

Kompjuterike -

DW=

Zyre 5

TOTAL! 0 0 0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Gjendje Shtesa Pakesime Glendje

Nr Emertimi Sasia 4170112020 3111212020

Toka s . . =

Ndertime & - N -

Makineri,paisje,vegla = l i

Mjete transporti - # 3 =

Kompjuterike - - - -

D=

Zyre - - - ' -

TOTALI 0 = 0




SHENIMET SPJEGUESE

| Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pé&rgjithsém dhe politikat kontabgl
: b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| c)Shenime s tera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 6) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




KOVLU ENERGJI SHPK

SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 9,468
1 Aktivet monetare Leke 9,468
3 Banka
1 |ABIBANK  [Leke |412624 -2,413
2 ABI BANK Euro 412624 -€ 57.03 123.70 - 7,055
Totali - 9,468
4 Arka
Arka ne Leke
2 Arka ne Euro “ 5 =
3 Arka ne Dollare =
Totali -
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka
Shogqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 15,027,437
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime Nuk ka -
8 > Debitore,Kreditore te tiere Nuk ka -
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke -
Tatimi i vitit ushtrimor Leke -
Tatimi i derdhur teper Leke -
Tatim rimbursuar Leke -
Tatim nga viti kaluar Leke -
10 > Tvsh 1,466,147
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 1,353,307
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 112,840
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke -
Tvsh e pagueshme ne mbylije te vitit Leke
1 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka -
12 >
14 4 Inventari Nuk ka -
15 > Lendet e para Nuk ka -
16 > Inventari Imet Nuk ka
17 > Prodhim ne proces Nuk ka -
18 > Produkte te gatshme Nuk ka -
19 > Malira per rishitfe Nuk ka -
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 5
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka -
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka -
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 12,231,290
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 12,231,290
27 1] AKTIVET AFATGJATA Nuk ka -
pstimet financiare afatgjata
Nuk ka -




S| Viti raportues _ iti'paraardhes
i [[WViera i AmortizimVimbetujiiVierali{Amortizimi VI.mbetur:

2(1] Ndertesa - - - - -
32 Makineri, - - o . - §
3 AAMte ti{ - - : : 5 y
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke 1,330,000
37 6 Aktive te tjera afatgjata Leke 7,121,700

I PASIVET AFATSHKURTRA Leke 3,300,799
40 1 Derivativet Nuk ka -
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka -
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka -
44 3 Huat dhe parapagimet Leke 3,300,799
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 241,030
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 2,949,040
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Nuk ka
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Nuk ka -
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka -
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka -
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 110,729
52 > Te drejta e detyrime ndaj orfakeve Nuk ka -
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka -
55 4 Shpenzime te periudhave te ardhme Leke 18,118,212
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka -
59 > Hua afatgjate Bankare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka -
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka -
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka -

Shenime shpjeguese fage 3 nga 4

i KAPITALI Leke 720,658
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka -
67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

Leke 1,400,000

Nuk ka




70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Nuk ka -
73 8 Rezervat e tjera Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara Leke - 679,342
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke -
e Fitimi i ushtrimit Leke -
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
e Fitimi para tatimit Leke -
o Tatimi mbi fitimin Leke
Cc Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( )

Shenime shpjeguese fage 4 nga 4




Pasqyrat financiare 2020
KOVLU ENERGJI SHPK

NIPT L62010004L Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lfo"g";ﬂs'e S'agrs 4 Viw-2020 ViRl 2018
1 _|Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 - -
701/70217
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 - -
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 -
c) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 - -
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041 - -
b) |Komisione 7082 111042 - -
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 - -
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011 - -
Pakesimet (-) 112012 - -
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
‘4 |kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301 - -
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 - -
6 | Té tjera 75 11500 - -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - -
Pasqyre Nr.2
. " Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii | Statistik -
SHPENZIMET Llogarise oF Viti 2020 Viti 2019
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 -
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 6051 12103 -
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 -
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 11 317
a- | Pagat e personelit 641 12201 - 312
644 12202 11 5
68 12300 -




4 [Shérbime nga té treté (atb+c+d+etf+g+hritj+k+l+m) 61 12400 1,313 2,878
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 - -
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 - -
c) |Qera 613 12403 522 521
d) |[Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 - -
f) |Kerkim studime 617 12406 - -
g) |Sherbime t& tiera 618 12407 781 2,346
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
jy [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121 - -
per shitje 6272 124122 - -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 10 11
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 68 63
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 68 63
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I} |Totaliishpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 1,392 3,258
Informaté: Viti 2020 Viti 2019
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 - -
nga te cilat; asete le reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - -
nga te cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021 - -

100041

Administratori



Pasqyrat financiare 2020

KOVLU ENERGJI SHPK
NIPT L62010004L Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

9|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera

I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  [Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  [Prodhime te tjera

n Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh
23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Agjensi Udhetimi
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30(Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi _ |Sherbime te tjera 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+1I+11+IV+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2020: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 26.000 leke 1.00
Me page nga 26.001 deri ne 30.000 leke >
Me page nga 30.001 deri_ne 114.670 leke -
Me page me te larte se 114.670 leke -
Totali . 1.00

Administratori
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Pasqyrat financiare 2020
KOVLU ENERGJI SHPK
NIPT L62010004L

GJENDJE INVENTAR 31.12.2020
Date 31.12.2020

Shoqeria Kovlu Energji nuk ka gjendje invetare mallra apo materiale me date 31.12.2020

Cmim Njesi Vlere pa Viere
KOD ARTIKULLI Njesi Sasi Pa TVSH TVYSH| TVSH me TVSH

| R [ (DD — o

TOTAL - - -




INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT

31.12.2020
Subjekti KOVLU ENERGJI SHPK
NIPT-1  L62010004L
Nr. Lloji Automjeteve Kapacitet Targa

Shoqeria deklaron qe nuk ka automjete ne pronesi me date 31.12.2020




